

Mistrzostwa Polski Szkótek Wędkarskich

W dniach 31maja - 2 czerwca 2024 r. w miejscowości Kalety, odbyły się Mistrzostwa Polski Szkótek Wędkarskich. Organizację tych mistrzostw, które odbyła się po raz pierwszy, Zarząd Główny PZW w Warszawie powierzył Okręgowi PZW w Częstochowie. Komisja Młodzieżowa działająca przy Okręgu wraz Urzędem Miasta w Kaletach, Miejskim Domem Kultury i Kołem wędkarskim PZW w Kaletach zorganizowała to wydarzenie, które odbyło się nad zbiornikami IchtioPark i Zielona Górna. Do zawodów przystąpiły 22 drużyny z całej Polski (65 zawodniczek i zawodników) które rywalizowały ze sobą w 3 grupach wiekowych (U - 12, U - 14 i U - 16). Młodzi wędkarze łowili w trakcie tych dni przede wszystkim leszcze i płocie, zdarzały się też pojedyncze liny, karasie i okonie. By liczyć się w zawodach, trzeba było w swoim sektorze mieć wynik kilku kilogramowy w każdej turze. Najważniejsze jest to że każdy z młodych ludzi zaliczył rybę i że przy żadnym nazwisku w protokóle nie ma zera. Mistrzostwa te odwiedziło wielu znamienitych gości, między innymi: Klaudiusz Kandzia - Burmistrz Miasta Kalety, Beata Olejarz - Prezes Zarządu Głównego PZW, Eugeniusz Bugaj - Prezes Okręgu PZW w Częstochowie, Janina Perz - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach, Tomasz Galios - Zastępca Burmistrza Miasta Kalety, Dariusz Ciechański - Wiceprezes Zarządu Głównego PZW, Michał Śnioszek i Bogdan Filak Wiceprezisi ZO PZW w Częstochowie oraz Jerzy Pakuła - Prezes Koła PZW Kalety. Zorganizowanie tak dużej imprezy, która promowała sposób spędzania wolnego czasu nad wodą było nie lada wyzwaniem. Tutaj w imieniu Zarządu Okręgu PZW w Częstochowie i Okręgowej Komisji Młodzieżowej, chciałbym podziękować za wielką pomoc: Urzędowi Miasta w Kaletach, Miejskiemu Domowi Kultury w Kaletach oraz Kołu PZW w Kaletach. Podziękowania należą się również panu Jarosławowi Łozińskiemu Sędziemu Głównemu tych zawodów i wszystkim sędziom którzy sprawnie przeprowadzili te zawody. Specjalne podziękowania dla Działu Promocji Urzędu Miasta w Kaletach za udostępnienie materiałów zdjęciowych. Najlepsi w swoich kategoriach: U-12 1. MAJKA Jan - Okręg PZW w Wałbrzychu 2. MACIŃSKI Leon - Okręg PZW w Piotrkowie Trybunalskim 3. WALCZAK JAKUB - Okręg PZW w Zielonej Górze (Szkółka Bobrowniki) U-14 1. KLIMEK Tomasz - Okręg PZW w Nowym Sączu 2. CIUK Kacper - Okręg PZW w Kielcach 3. DUKLAS Jan - Okręg PZW w Gdańsku U-16 1. NIWICKI Wojciech - Okręg PZW w Kielcach 2. KOWALCZYK Igor - Okręg PZW we Wrocławiu 3. FRANKIEWICZ Maksymilian - Okręg PZW w Piotrkowie Trybunalskim Drużynowo 1. Okręg PZW w Kielcach 2. Okręg PZW w Piotrkowie Trybunalskim 3. Okręg PZW w BYDGOSZCZY Szczegółowe wyniki wszystkich uczestników w załącznikach. Robert Amborski - Rzecznik Prasowy Okręg PZW w Częstochowie



10 czerwca 2024, 12:53